

بررسی گزارشات خرداد ماه ۱۴۰۱

شرکت کارگزاری بانک آینده





نماد	فروش خرداد ۱۴۰۱	فروش اردیبهشت ۱۴۰۱	درصد تغییر (خرداد ماه نسبت به اردیبهشت ماه)	فروش ۳ ماهه ۱۴۰۱	فروش ۳ ماهه ۱۴۰۰	درصد تغییر (۳ ماهه ۱۴۰۱ نسبت به ۳ ماهه ۱۴۰۰)
شلرد	۱۲,۴۰۲,۵۵۶	۱۷,۵۹۸,۸۵۶	-۳۰٪	۳۱,۲۵۷,۳۲۷	۲,۳۱۱,۲۷۵	۱۲۵۲٪
شیراز	۱۳,۳۷۵,۶۶۵	۱۶,۷۴۴,۰۲۷	-۲۰٪	۵۱,۲۷۵,۴۸۳	۱۷,۰۶۰,۱۶۳	۲۰۱٪
شپدیس	۴۵,۸۹۴,۴۷۳	۳۹,۱۲۱,۳۲۴	۱۷٪	۱۳۳,۸۷۶,۶۴۷	۴۷,۹۳۴,۱۹۲	۱۷۹٪
کاما	۲,۲۸۶,۷۰۶	۲۶۸,۵۲۴	۷۵۲٪	۳,۱۱۶,۴۷۲	۱,۲۰۲,۵۹۹	۱۵۹٪
خراسان	۹,۷۰۲,۲۹۶	۵,۸۳۹,۶۳۵	۶۶٪	۲۰,۴۱۱,۷۲۱	۸,۳۸۶,۸۸۳	۱۴۳٪
بوعلی	۴۳,۲۳۸,۵۱۸	۴۷,۴۰۶,۰۳۰	-۹٪	۱۰۶,۷۵۹,۶۰۶	۴۴,۲۳۳,۵۸۴	۱۴۱٪
غکورش	۲۳,۸۵۱,۱۲۲	۹,۰۰۷,۲۸۵	۱۶۵٪	۳۴,۸۷۴,۵۷۷	۱۴,۶۲۹,۱۷۴	۱۳۸٪
فاسمین	۹,۳۸۷,۹۳۸	۲,۰۳۰,۱۸۰	۳۶۲٪	۱۲,۵۳۸,۱۶۰	۵,۷۲۷,۶۵۰	۱۱۹٪
غبشهر	۱۹,۴۰۳,۶۰۳	۸,۲۱۴,۹۰۵	۱۳۶٪	۳۰,۸۹۱,۸۷۹	۱۴,۳۳۵,۲۹۱	۱۱۵٪
فزر	۲۸۶,۲۳۹	۱۵۸,۰۴۲	۸۱٪	۴۴۴,۲۸۱	۲۰۸,۷۰۳	۱۱۳٪
شگوبا	۱۹,۶۱۸,۰۲۵	۱۷,۷۷۲,۸۹۷	۱۰٪	۵۶,۱۳۱,۶۷۹	۲۶,۶۱۵,۳۲۷	۱۱۱٪
کرماش	۷,۹۱۱,۳۲۷	۷,۲۹۵,۵۹۸	۸٪	۱۸,۸۴۴,۶۸۴	۹,۲۴۴,۶۶۰	۱۰۴٪
غصینو	۳,۱۶۱,۱۳۰	۱,۸۰۹,۲۵۴	۷۵٪	۶,۴۸۵,۹۰۰	۳,۳۱۰,۹۵۶	۹۶٪
دکپسول	۴۸۶,۳۱۳	۴۸۱,۱۸۱	۱٪	۱,۴۴۲,۵۲۰	۷۴۸,۰۸۴	۹۳٪
شرانل	۱۱,۲۷۵,۵۵۶	۱۲,۲۰۹,۹۳۷	-۸٪	۳۱,۴۶۹,۸۰۱	۱۶,۴۱۲,۱۱۲	۹۲٪



درصد تغییر (۳ ماهه ۱۴۰۱ نسبت به ۳ ماهه ۱۴۰۰)	فروش ۳ ماهه ۱۴۰۰	فروش ۳ ماهه ۱۴۰۱	درصد تغییر (خرداد ماه نسبت به اردیبهشت ماه)	فروش اردیبهشت ۱۴۰۱	فروش خرداد ۱۴۰۱	نماد
۹۱٪	۸۵۳,۵۴۵	۱,۶۲۹,۲۹۶	۴۶٪	۴۸۶,۳۱۷	۷۱۱,۹۲۹	سیلام
۹۰٪	۱,۴۰۶,۶۱۷	۲,۶۷۶,۲۰۰	۷۰٪	۸۴۹,۹۸۹	۱,۴۴۱,۰۳۲	سهگمت
۹۰٪	۱,۲۳۶,۵۶۶	۲,۳۵۰,۱۳۱	۹٪	۸۱۰,۰۹۶	۸۸۲,۴۲۶	بهپاک
۸۹٪	۵۳۶,۱۱۷	۱,۰۱۳,۰۴۷	۲۵٪	۳۴۸,۷۳۰	۴۳۴,۶۶۳	فروی
۸۷٪	۲,۲۳۴,۸۲۷	۴,۱۶۸,۶۳۰	۲۸۲٪	۷۵۳,۰۲۲	۲,۸۷۶,۷۱۴	بترانس
۸۴٪	۲۴۷,۱۲۷	۴۵۵,۶۶۲	۱۰۸۵٪	۳۵,۴۶۹	۴۲۰,۱۹۳	فرآور
۸۴٪	۱,۶۷۳,۴۰۳	۳,۰۸۴,۹۴۵	۲۲٪	۱,۰۳۰,۷۴۵	۱,۲۵۷,۳۷۶	سصوفی
۸۳٪	۱۸,۲۰۰,۵۵۲	۳۳,۳۲۰,۵۹۴	۲۵٪	۱۱,۸۲۰,۵۹۷	۱۴,۷۷۷,۴۹۷	شبهرن
۸۲٪	۱,۷۲۱,۴۳۷	۳,۱۳۸,۲۹۹	-۱۰٪	۱,۱۵۹,۸۹۴	۱,۰۴۷,۶۵۳	شدوس
۸۲٪	۴,۴۷۹,۹۲۱	۸,۱۵۶,۶۹۷	۰٪	۳,۰۱۹,۷۵۲	۳,۰۱۳,۲۲۴	دعبید
۸۱٪	۲۰,۱۰۶,۴۳۷	۳۶,۳۱۳,۶۳۷	۸۴٪	۱۰,۷۱۵,۸۶۴	۱۹,۷۶۳,۴۳۵	فایرا
۸۰٪	۱۲۸,۳۲۶,۸۶۹	۲۳۰,۷۴۷,۰۵۹	۱٪	۷۸,۰۴۲,۹۱۳	۷۸,۶۷۵,۶۵۴	نوری
۸۰٪	۷۶۲,۴۵۰	۱,۳۶۸,۶۸۲	-۳۱٪	۶۲۹,۸۸۲	۴۳۲,۸۱۹	ساراب
۷۸٪	۱۶,۷۳۰,۵۰۵	۲۹,۸۱۵,۲۲۷	۳۸٪	۱۰,۲۳۱,۹۸۵	۱۴,۰۶۹,۱۱۷	ارفع
۷۶٪	۳,۱۹۴,۴۴۶	۵,۶۲۹,۵۴۵	-۵٪	۲,۰۹۸,۷۶۴	۲,۰۰۰,۱۰۵	دلر



نماد	فروش خرداد ۱۴۰۱	فروش اردیبهشت ۱۴۰۱	درصد تغییر (خرداد ماه نسبت به اردیبهشت ماه)	فروش ۳ ماهه ۱۴۰۱	فروش ۳ ماهه ۱۴۰۰	درصد تغییر (۳ ماهه ۱۴۰۱ نسبت به ۳ ماهه ۱۴۰۰)
دشیمی	۳۶۵,۸۴۱	۳۶۵,۸۴۱	۰٪	۱,۰۰۷,۸۹۷	۵۷۷,۰۴۲	۷۵٪
فنوال	۱,۱۷۲,۵۲۷	۱,۰۷۵,۶۹۲	-۸٪	۲,۶۱۴,۴۳۹	۱,۵۰۱,۵۲۶	۷۴٪
کسرا	۳۶۰,۵۹۶	۵۰۰,۸۲۵	۳۹٪	۱,۱۴۱,۶۷۱	۶۵۵,۷۴۶	۷۴٪
سغرب	۴۳۸,۹۴۹	۴۳۷,۹۱۰	۰٪	۱,۴۷۸,۱۵۹	۸۴۹,۹۰۸	۷۴٪
فولای	۱,۰۲۰,۵۹۷	۱,۰۵۶,۹۵۸	۴٪	۲,۳۷۶,۰۳۶	۱,۳۷۵,۶۲۴	۷۳٪
غزر	۳,۹۸۲,۱۲۹	۵,۴۷۵,۹۴۹	۳۸٪	۹,۸۲۱,۲۶۸	۵,۷۶۷,۵۰۵	۷۰٪
کزغال	۲,۴۶۷,۳۴۳	۲,۱۸۴,۱۲۱	-۱۱٪	۶,۳۴۰,۴۶۴	۳,۷۹۵,۱۴۰	۶۷٪
قرن	۲,۰۱۹,۷۰۵	۲,۶۱۹,۵۳۴	۳۰٪	۵,۷۳۰,۴۲۸	۲,۴۳۱,۳۰۹	۶۷٪
پارس	۵۸,۹۱۰,۱۳۶	۵۷,۲۶۹,۵۴۵	-۳٪	۱۷۱,۵۸۹,۹۱۴	۱۰۴,۲۱۲,۸۴۵	۶۵٪
کمنگنز	۳۶۵,۸۴۱	۳۰۵,۳۸۵	-۱۷٪	۹۴۷,۴۴۱	۵۷۷,۰۴۲	۶۴٪
سدور	۴۲۹,۹۰۹	۵۸۸,۸۹۳	۳۷٪	۱,۳۰۰,۸۱۲	۷۹۳,۸۰۳	۶۴٪
فملی	۸۱,۳۱۹,۶۳۰	۹۷,۰۹۱,۹۴۹	۱۹٪	۲۲۱,۴۳۶,۳۵۷	۱۳۵,۱۸۹,۶۴۹	۶۴٪
شکربن	۱,۲۸۴,۴۷۸	۱,۵۹۵,۹۲۵	۲۴٪	۴,۰۲۵,۶۷۸	۲,۴۶۲,۸۹۸	۶۳٪
شسپا	۱۵,۷۵۱,۱۲۹	۲۰,۸۱۹,۳۳۳	۳۲٪	۴۵,۲۰۶,۳۳۰	۲۸,۰۰۳,۶۰۹	۶۱٪
دجابر	۵۳۰,۱۲۷	۳۶۳,۸۷۸	-۳۱٪	۱,۰۸۹,۷۷۹	۶۷۶,۳۶۷	۶۱٪



درصد تغییر (۳ ماهه ۱۴۰۱ نسبت به ۳ ماهه ۱۴۰۰)	فروش ۳ ماهه ۱۴۰۰	فروش ۳ ماهه ۱۴۰۱	درصد تغییر (خرداد ماه نسبت به اردیبهشت ماه)	فروش اردیبهشت ۱۴۰۱	فروش خرداد ۱۴۰۱	نماد
۶۱٪	۴۸,۱۴۲,۶۳۸	۷۷,۳۱۱,۴۰۲	-۴٪	۲۸,۸۸۶,۷۵۳	۲۷,۶۲۰,۰۵۷	آریا
۶۰٪	۹,۶۳۰,۵۶۵	۱۵,۴۴۴,۸۰۲	۳۷٪	۵,۱۴۰,۸۸۰	۷,۰۵۷,۴۵۴	فباهنر
۵۹٪	۷,۰۰۶,۶۱۵	۱۱,۱۶۶,۷۸۸	۴۴٪	۳,۳۳۰,۵۱۱	۴,۷۹۹,۶۳۵	سپید
۵۷٪	۲,۷۷۶,۸۳۴	۴,۳۵۴,۳۲۱	۱۰٪	۱,۵۵۱,۸۹۵	۱,۷۱۰,۵۳۳	ستران
۵۵٪	۱,۸۸۲,۵۴۲	۲,۹۲۲,۷۶۸	۳۰٪	۸۴۶,۸۶۵	۱,۰۹۶,۷۶۲	ساروم
۵۵٪	۳,۹۵۵,۱۷۹	۶,۱۱۷,۸۹۳	۱۲٪	۲,۱۵۲,۵۰۶	۲,۴۰۱,۲۷۴	دارو
۵۴٪	۴۸,۳۲۸,۷۸۵	۷۴,۵۶۶,۷۹۲	-۷٪	۲۸,۵۱۱,۹۸۳	۲۶,۴۳۳,۹۰۲	افق
۵۱٪	۲,۷۰۷,۷۳۶	۴,۰۸۷,۶۷۰	۳۱٪	۱,۲۲۳,۳۴۱	۱,۶۰۵,۷۹۳	سیمرغ
۵۰٪	۷,۸۶۵,۷۸۴	۱۱,۸۰۹,۵۲۲	۲۴٪	۳,۷۹۹,۷۰۹	۴,۶۹۳,۷۹۸	شغدیر
۵۰٪	۱۴,۹۹۱,۸۴۴	۲۲,۴۲۴,۲۵۴	۴۱٪	۶,۷۱۴,۷۸۷	۹,۵۰۰,۳۸۸	شنفت
۴۹٪	۲۲,۱۶۴,۹۹۰	۳۳,۰۱۷,۶۱۱	۶٪	۱۰,۷۹۳,۶۳۳	۱۱,۴۵۶,۲۶۰	فولاژ
۴۹٪	۲,۳۸۰,۷۸۳	۳,۵۴۴,۶۵۳	-۲۳٪	۱,۲۱۱,۹۶۷	۹۳۹,۰۹۴	سنخوز
۴۵٪	۴۲,۳۷۲,۶۲۲	۶۱,۴۶۲,۷۸۳	۳۰٪	۱۹,۷۶۷,۲۶۳	۲۵,۷۶۰,۵۲۶	شاراک
۴۵٪	۲,۳۶۲,۳۹۷	۳,۴۲۵,۷۸۴	۲٪	۱,۲۳۳,۹۲۸	۱,۲۶۳,۹۹۷	سپاها
۴۴٪	۱,۰۶۱,۰۸۹	۱,۵۳۱,۵۷۶	۳۸٪	۵۰۸,۲۰۲	۶۹۹,۵۵۰	دیپارس



نماد	فروش خرداد ۱۴۰۱	فروش اردیبهشت ۱۴۰۱	درصد تغییر (خرداد ماه نسبت به اردیبهشت ماه)	فروش ۳ ماهه ۱۴۰۱	فروش ۳ ماهه ۱۴۰۰	درصد تغییر (۳ ماهه ۱۴۰۱ نسبت به ۳ ماهه ۱۴۰۰)
فولاد	۱۸۷,۳۱۶,۰۸۳	۱۷۳,۶۱۲,۷۳۱	۸%	۴۸۱,۶۰۷,۱۶۸	۳۳۶,۶۵۳,۹۲۵	۴۳%
شخارک	۸,۱۳۴,۷۶۹	۹,۷۸۰,۴۷۵	-۱۷%	۲۵,۱۵۴,۲۵۵	۱۷,۵۹۶,۸۷۴	۴۳%
دره‌آور	۳۱۱,۷۴۶	۲۹۳,۲۸۶	۶%	۷۸۲,۹۱۹	۵۵۰,۷۳۴	۴۲%
پاکشو	۵,۷۷۹,۶۶۲	۴,۵۱۹,۰۲۶	۲۸%	۱۲,۹۹۰,۷۲۲	۹,۱۵۷,۹۸۴	۴۲%
کیپرور	۷۷۱,۷۲۴	۸۹۴,۹۵۶	-۱۴%	۲,۴۵۸,۳۳۵	۱,۷۶۰,۲۴۱	۴۰%
سبهان	۶۳۶,۰۷۳	۲۶۱,۱۶۷	۱۴۴%	۱,۲۹۰,۷۰۳	۹۴۰,۸۶۰	۳۷%
ذوب	۳۷,۴۴۸,۵۳۴	۳۴,۲۷۳,۵۸۰	۹%	۱۰۲,۴۱۲,۲۲۵	۷۵,۸۵۴,۳۸۱	۳۵%
کچاد	۴۳,۱۷۵,۷۱۴	۳۵,۷۱۱,۰۱۱	۲۱%	۱۱۷,۹۴۷,۲۱۷	۸۸,۱۸۳,۹۴۸	۳۴%
شبصیر	۲,۹۳۷,۵۶۹	۲,۳۷۳,۴۳۱	۲۴%	۶,۹۵۱,۸۴۵	۵,۲۰۸,۱۷۶	۳۳%
کاذر	۳۳۵,۴۱۳	۴۰۱,۳۶۹	-۱۶%	۱,۱۲۲,۲۱۸	۸۴۶,۸۲۵	۳۳%
ددانا	۲,۲۸۰,۳۲۹	۱,۵۸۳,۷۴۳	۴۴%	۵,۳۸۹,۳۷۵	۴,۰۷۸,۸۶۲	۳۲%
سآبیک	۱,۴۳۰,۷۷۶	۱,۳۳۳,۷۰۱	۷%	۳,۸۱۷,۰۰۵	۲,۹۳۸,۰۸۱	۳۰%
دماوند	۱,۳۰۱,۸۶۸	۱,۰۶۱,۶۲۸	۲۳%	۳,۲۴۰,۹۰۸	۲,۵۰۸,۶۲۶	۲۹%
شیاس	۷,۸۸۲,۰۴۳	۶,۵۱۴,۸۵۷	۲۱%	۲۱,۲۰۰,۹۲۳	۱۶,۴۴۱,۹۷۶	۲۹%
ساوه	۱,۴۸۳,۱۹۲	۱,۰۷۱,۷۳۸	۳۸%	۳,۴۱۵,۶۱۳	۲,۶۷۱,۷۲۴	۲۸%



(چیدمان براساس درصد تغییر فروش ۳ ماهه ۱۴۰۱ نسبت به فروش ۳ ماهه ۱۴۰۰ می باشد)

درصد تغییر (۳ ماهه ۱۴۰۱ نسبت به ۳ ماهه ۱۴۰۰)	فروش ۳ ماهه ۱۴۰۰	فروش ۳ ماهه ۱۴۰۱	درصد تغییر (خرداد ماه نسبت به اردیبهشت ماه)	فروش اردیبهشت ۱۴۰۱	فروش خرداد ۱۴۰۱	نماد
۲۸٪	۳,۹۹۰,۶۲۰	۵,۰۹۷,۵۳۷	۲۱٪	۱,۸۰۳,۱۹۵	۲,۱۸۸,۴۱۱	پیزد
۲۸٪	۱۶,۸۶۷,۰۰۵	۲۱,۵۲۶,۲۹۵	-۱۸٪	۸,۰۹۲,۲۷۶	۶,۶۴۰,۸۸۹	فسبزواری
۲۷٪	۵۶,۱۰۶,۳۵۸	۷۱,۰۳۹,۱۸۹	۱۴٪	۲۳,۹۱۰,۷۵۷	۲۷,۱۵۹,۶۷۹	زاگرس
۲۶٪	۴۹,۹۱۶,۰۳۸	۶۳,۱۱۰,۲۱۹	۷۸٪	۱۴,۴۵۵,۴۵۸	۲۵,۶۷۵,۲۵۶	کاوه
۲۶٪	۵۰,۸۸۲,۸۵۷	۶۴,۱۶۹,۵۰۸	۱۵٪	۱۸,۵۱۰,۲۵۸	۲۱,۲۳۵,۷۹۱	کگهر
۲۶٪	۵,۲۳۰,۴۱۰	۶,۵۶۶,۳۳۵	۴۰٪	۲,۱۴۳,۴۷۱	۳,۰۰۸,۲۲۴	پکویر
۲۴٪	۱۹,۸۹۶,۹۶۲	۲۴,۷۵۴,۹۷۱	-۲٪	۹,۱۲۱,۲۶۴	۸,۹۱۷,۳۷۰	جم پیلن
۲۴٪	۳,۹۹۴,۳۴۶	۴,۹۵۸,۶۹۳	۸۱٪	۱,۵۱۹,۲۵۳	۲,۷۵۳,۹۴۷	غمارگ
۲۴٪	۱,۵۷۰,۶۱۵	۱,۹۴۰,۸۹۲	۰٪	۸۳۷,۰۷۴	۸۳۹,۷۰۳	کخاک
۲۳٪	۱۱,۵۳۷,۶۵۱	۱۴,۲۰۳,۸۰۳	۱٪	۵,۸۳۱,۲۲۲	۵,۸۹۱,۴۰۰	پکرمان
۲۲٪	۱,۱۵۳,۴۱۵	۱,۴۰۸,۱۷۷	-۱۴٪	۵۲۱,۶۴۸	۴۴۹,۸۱۲	سخرز
۲۰٪	۳,۳۵۸,۶۲۹	۴,۰۳۶,۴۹۶	۳۰٪	۱,۲۸۹,۱۸۹	۱,۶۷۲,۸۲۵	پتایر
۱۸٪	۱,۱۷۱,۲۶۴	۱,۳۷۷,۷۷۲	۳٪	۴۸۸,۹۳۱	۵۰۱,۸۹۸	دسینا
۱۷٪	۷۷,۵۵۸,۶۸۲	۹۱,۰۹۴,۴۳۳	-۱۲٪	۳۴,۴۸۰,۳۸۶	۳۰,۴۸۲,۶۹۴	مارون
۱۷٪	۱۰۹,۰۶۷,۸۲۴	۱۲۷,۶۴۱,۲۰۵	۵۱٪	۴۰,۰۸۱,۵۹۷	۶۰,۳۹۵,۵۸۶	فخوز



نماد	فروش خرداد ۱۴۰۱	فروش اردیبهشت ۱۴۰۱	درصد تغییر (خرداد ماه نسبت به اردیبهشت ماه)	فروش ۳ ماهه ۱۴۰۱	فروش ۳ ماهه ۱۴۰۰	درصد تغییر (۳ ماهه ۱۴۰۱ نسبت به ۳ ماهه ۱۴۰۰)
جم	۴۰,۱۷۰,۸۰۳	۳۱,۵۷۹,۸۹۷	۲۷%	۱۰۸,۶۰۴,۰۹۲	۹۴,۸۵۹,۶۰۷	۱۴%
شفن	۷,۶۳۵,۸۲۰	۴,۶۳۷,۰۶۷	۶۵%	۲۱,۰۶۴,۲۹۱	۱۸,۴۱۵,۱۳۷	۱۴%
فجر	۴,۴۶۷,۵۴۹	۵,۰۵۲,۹۶۹	-۱۲%	۱۳,۲۹۲,۳۰۵	۱۱,۶۷۵,۵۸۱	۱۴%
دسبحان	۸۰۶,۵۶۵	۵۵۶,۴۲۴	۴۵%	۱,۸۷۱,۵۰۸	۱,۶۴۴,۲۴۷	۱۴%
شیران	۴,۵۵۱,۳۶۹	۷,۳۴۸,۷۲۴	-۳۸%	۱۷,۰۰۲,۱۲۷	۱۵,۱۲۴,۹۶۱	۱۲%
سبجنو	۶۰۰,۰۲۷	۴۶۶,۷۲۶	۲۹%	۱,۵۱۰,۸۱۲	۱,۳۴۴,۷۵۸	۱۲%
شجم	۲,۷۱۴,۳۳۰	۲,۲۳۱,۹۵۵	۲۲%	۶,۴۶۴,۶۳۹	۵,۷۵۶,۹۲۹	۱۲%
درازک	۷۸۷,۹۵۵	۹۴۷,۶۰۶	-۱۷%	۲,۳۱۹,۴۴۵	۲,۱۲۳,۲۶۴	۹%
دتماد	۹۸۷,۸۶۹	۱,۰۳۴,۹۷۳	-۵%	۲,۵۰۰,۸۷۸	۲,۳۶۱,۱۶۳	۶%
سشرق	۶۴۳,۸۱۰	۶۳۵,۳۵۹	۱%	۱,۸۱۳,۸۰۵	۱,۸۳۹,۱۰۰	-۱%
فخاس	۱۱,۷۸۱,۶۴۲	۹,۶۰۲,۷۹۰	۲۳%	۳۰,۹۳۹,۳۲۳	۳۱,۴۷۲,۵۰۵	-۲%
دزهرای	۳۷۰,۸۸۰	۵۰۱,۶۴۲	-۲۶%	۱,۲۰۰,۸۵۴	۱,۲۲۸,۸۶۳	-۲%
سصفها	۴۰۰,۵۴۵	۴۵۰,۵۹۶	-۱۱%	۱,۱۰۰,۳۴۵	۱,۱۳۸,۸۰۰	-۳%
فروس	۵۳۶,۵۱۵	۶۷۰,۷۲۹	-۲۰%	۱,۹۵۴,۶۸۳	۲,۰۲۶,۳۲۶	-۴%
فوکا	۳,۹۸۴,۹۹۲	۳,۴۰۴,۲۰۶	۱۷%	۹,۸۵۳,۹۶۰	۱۰,۴۴۶,۹۵۹	-۶%



درصد تغییر (۳ ماهه ۱۴۰۱ نسبت به ۳ ماهه ۱۴۰۰)	فروش ۳ ماهه ۱۴۰۰	فروش ۳ ماهه ۱۴۰۱	درصد تغییر (خرداد ماه نسبت به اردیبهشت ماه)	فروش اردیبهشت ۱۴۰۱	فروش خرداد ۱۴۰۱	نماد
-۷٪	۵۲,۴۲۵,۹۸۰	۴۸,۷۵۰,۹۱۵	۲۳٪	۱۴,۲۵۴,۳۸۳	۱۷,۴۸۴,۸۸۵	هرمز
-۷٪	۲۸,۱۴۷,۲۸۶	۲۶,۰۶۸,۰۶۱	۴٪	۷,۰۵۹,۳۴۸	۷,۳۱۳,۶۲۱	فجهان
-۱۵٪	۱,۲۴۹,۱۷۶	۱,۰۶۱,۶۴۶	۲۰٪	۳۳۱,۰۸۲	۳۹۸,۴۶۷	کرازی
-۲۱٪	۸,۱۷۲,۳۶۶	۶,۴۵۳,۴۰۷	۱۰٪	۲,۸۷۸,۹۰۷	۳,۱۷۶,۰۴۵	کنور
-۲۴٪	۱۶۷,۷۳۱	۱۲۸,۲۶۶	۳۵٪	۳۷,۰۱۸	۵۰,۰۴۵	داوه
-۲۵٪	۳۱,۶۸۱,۳۰۶	۲۳,۶۹۴,۶۱۱	۲۴٪	۷,۲۲۵,۲۲۵	۸,۹۸۸,۸۲۵	کویر
-۲۷٪	۱۱۶,۷۰۴,۷۹۸	۸۴,۹۳۷,۸۹۱	۲۹٪	۲۷,۴۱۲,۷۶۶	۳۵,۴۸۲,۱۵۷	کگل
-۳۶٪	۱,۶۸۰,۰۵۴	۱,۰۶۷,۶۶۶	۳۲٪	۳۸۰,۷۵۰	۵۰۰,۹۰۰	فسرب
-۳۷٪	۱۹,۳۰۵,۲۰۳	۱۲,۲۴۴,۳۵۱	-۱۸٪	۳,۹۳۲,۱۷۸	۳,۲۳۳,۳۹۲	فغدیر